[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
0

[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 102 DE 2022
AUTÓGRAFO N° 113 DE 2022

DÁ DENOMINAÇÃO OFICIAL AO ESTANDE VIRTUAL DE TIRO, INSTALADO NA SEDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA DE “GCM NELSON DE JESUS CORREA, NELSÃO CICATRIZ”

A Câmara Municipal de Mogi Mirim aprova:

Art. 1º O Estande Virtual de Tiro, instalado na sede da Secretaria Municipal de Segurança de Mogi Mirim, passa a denominar-se “GCM Nelson de Jesus Correa, Nelsão Cicatriz”

Art. 2º Fica o Poder Executivo autorizado a afixar, na sala do Estande de Tiro, a placa com o nome do servidor público municipal, que foi um grande profissional, prestando importantes serviços à população mogimiriana.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 16 de agosto de 2022.

VEREADORA SÔNIA REGINA RODRIGUES MÓDENA
Presidente da Câmara

VEREADOR GERALDO VICENTE BERTANHA
1º Vice-Presidente

VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO
2º Vice-Presidente

Continuação do Autógrafo n° 113 de 2022

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES
1º Secretário

VEREADORA LÚCIA MARIA FERREIRA TENÓRIO
2º Secretário

[bookmark: _GoBack]

Projeto de Lei n° 102 de 2022
Autoria: Vereador Geraldo Vicente Bertanha
1

image1.jpeg